誠邀各位師長、同學們踴躍賜稿，凡對高等教育看法、教學經驗分享、

教學新知，同學學習感想、出國遊學分享等，均歡迎投稿至《中原大學

教學卓越月刊》和大家分享。

投稿者請確認擁有所投稿件的圖文著作權，且內容無抄襲情事，如有任

何侵權行為，一切法律責任概由投稿者自行負責。經錄用刊登之稿件，

即同意本辦公室刪修、擁有出版及進行教育文化用途之權利。《中原大

學教學卓越月刊》保留來稿刊登權利，未錄用者恕不另行通

知。投稿請將電子檔寄至tle@cycu.edu.tw，格式如下：

．信件主旨：中原大學教學卓越月刊稿件

．字　　數：每篇300~700字

．信件內容：真實姓名、單位或系所級別、聯絡電話等資料

．相　　片：格式為JPEG，檔案名稱為「相片說明」

6

【「第三視角」：遺憾與後悔的故事港口】

活動日期：107年5月9日(三)  10:00~12:00

活動地點：真知教學806室日日新共學區

主辦單位：學生學習發展中心

聯絡方式：(03)265-2054 鄭竹凱

【面試加分造型—第一眼帶來好印象!】

活動日期：107年5月9日(二)  18:00~20:00

活動地點：真知教學105室

主辦單位：職涯發展處職涯輔導中心

聯絡方式：(03)265-2152 翁啟恩

【一起拿著畫筆，壯遊撞到柬國吧！】

活動日期：107年6月6日(三)  10:00~12:00

活動地點：真知教學806室日日新共學區

主辦單位：學生學習發展中心

聯絡方式：(03)265-2054 鄭竹凱

卓越快訊

【走出世界，走出夢想】

活動日期：107年5月2日(三)  10:00~12:00

活動地點：真知教學806室日日新共學區

主辦單位：學生學習發展中心

聯絡方式：(03)265-2054鄭竹凱

【從世界最棒工作到跨越16島嶼的小島大歌計劃：
無懼夢想，我的學校在路上】

活動日期：107年5月2日(三)  18:00~20:00

活動地點：真知教學105室

主辦單位：職涯發展處職涯輔導中心

聯絡方式：(03)265-2152 翁啟恩

【做自己的經紀人：談夢想中的工作】

活動日期：107年5月8日(二)  18:00~20:00

活動地點：真知教學105室

主辦單位：職涯發展處職涯輔導中心

聯絡方式：(03)265-2152 翁啟恩